Dnica. iiii. post Trini.

eam inueniat educatā de tenebris et pul-
ueribus peccatorum.

Dnica. iiii. post Trinitatis.

Textus euange. Lu. ca. vi.

Estote misericordes: sicut et pater vester misericors est. Nolite iudicare: et non condemnabimini. Dimittite et dimittentur vobis. Date: et dabit vobis. Mensurā bonā et confortatā et superfluentē: dabūt in sinū vestrū. Eadē quippe mensura quā mensueritis: remetiet vobis. Dicebat autē illis et similitudinē. Numquid potest cecus cecū ducere: nonne ambo in foueā cadūt? Nō est discipulus super magistrū. Perfectus autē omnis erit sicut magister eius. Quid autē vides festucā in oculo fratris tui: trabē autē quā in oculo tuo est non respiceras? Aut quōd pores dicere fratri tuo. Frater sine eijcā festucam de oculo tuo: ipse in oculo tuo trabē non vides: hypocrita eijce primū trabē de oculo tuo: et tūc respicies ut educas festucam de oculo fratris tui.

Estote misericordes (2c.) Lu. vi. In p̄ncipiū euāgelio ch̄ris admonet omnes fideles et specialit̄ plures. Et p̄ncipiū tria puncta: q̄ sūt Lōis exhortatio/Exhortatio rō/r̄ Specialis admonitio.
Quātū ad p̄mū exhortat̄ ch̄ris omnes ad dulcē misericordiaz: q̄ misericordie opa sūt d̄ p̄cepto: ut dicit̄ ē feria sc̄da post p̄mā d̄nicam q̄dragesime. Dicit̄ ḡ (Estote misericordes) Est autē misericordia ut dicit̄ scr̄pt̄ Tho. i. par. q. xxx. r. ij. q. xxx. cordial

cōpassio seu tristitia d̄ aliena mis̄ria: q̄t possum? subuenire: p̄pellimur seu puo- camur. Beda. Magnū p̄conū p̄terat̄. Reddit̄ em̄ hec p̄r̄ nos p̄formes deo et q̄si q̄dā s̄iq̄ sublimis nature n̄ris imp̄s̄ m̄re aiab. Hec ille. In subdit̄ (sic p̄r̄ v̄r̄ celest̄ misericors ē) Ubi notādū ē s̄m̄ s̄ā. Tho. i. par. vbi s̄. q̄ in deo nō p̄r̄ eē s̄p̄a essentia misericordie ut ē. s. passio appetit̄? sensitui: cū nō possit tristari v̄l pati: et p̄r̄ nec cōpart̄: s̄ est i co misericordia mera/ p̄horice: sic et ira: in q̄ntū h̄z effectū mis̄re cordie: q̄ ē subuenire mis̄ero. Tūc em̄ ip̄e maxie efficit̄. Itē est in eo misericordia ut sonat actū volūtarij q̄ volum? subuenire mis̄ero: s̄ nō ut sonat actū sensualitatis: ut dicit̄ ē. Et hec pl̄ i deo q̄ i hoīe est: nec p̄r̄ hō i h̄ et egr̄i. Ubi ly sic: n̄ eqli rate: s̄ similitudinē et imitariōez q̄ndā im portat. Subiūgit autē modos q̄b̄ p̄rio miseremur. s. nō iudicādo seu nō p̄denādo: et dimittēdo: et exhibēdo. Vis ei mis̄ericordia exhibita p̄rio ē q̄dā bonū q̄ subleuat mis̄ria ei. Duplicit̄ autē exhibet bonū p̄rio. P̄rio. s. positue dādo aliqd: puta elynam corpale v̄l sp̄iale: et q̄ntū ad h̄ d̄. dare et dabit vob. Sc̄do negatiue: q̄. s. cessat ab iferēdo malum. Carere em̄ malo ē q̄dā bonū. s̄ p̄m̄ i li. Et h̄. et s̄i n̄ i ferre malū ē b̄n̄ facere q̄ ē facere q̄ q̄s careat malo. Et h̄ est duplicit̄ P̄rio q̄ntū ad op̄: sic cū q̄s n̄ vert̄ net v̄nctū cū possit: aut nō v̄lscit̄ iniuriā: et q̄ntū ad h̄ d̄. dimittite et dimittetur vobis. Et sc̄do q̄ntū ad cogitatioez sp̄am: sic cum q̄s cessat male suspicari d̄ fratre cui suspicādo posar i ferre dānuz gl̄iam et famā ei? ap̄ seip̄m denigrādo. Et q̄ntū ad h̄ d̄. Nolite iudicare et nō 2c. D̄ns ḡ assignat tres species mis̄ericordie exhibite p̄rio: ad q̄s oīs mis̄ericordia reducitur: s̄m̄ s. Tho. i. p̄r̄ vbi sup̄. Dicit̄ ḡ (Nolite iudicare) temere de occultis: v̄l de his q̄ bono et malo anio fieri possunt. Ubi aduertēdū ē q̄ duplex est iudiciū. Quoddā large dicit̄: quod est omnis vera determinatio: eo modo quo dicere p̄sueuimus q̄ cecus de colore nō iudicat: et hoc licitum est: et de h̄ n̄ intendim̄. Altd̄ p̄o q̄d est iudiciū p̄